I PObER LEtÀTIVO
t 	 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

1 	Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO n2  111/2018
Autor: Ver. Jussarete Vargas - PP

REQUER envio de Correspondência
ao Senhor Prefeito Municipal solicitando reposição de

lâmpadas na localidade da coxilha são José.'

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo da Bancada do Partido
Progressista - PP, após ouvido o Plenário, em conformidade o que
determina o Regimento Interno desta Casa das Leis, vem requerer do
Senhor prefeito municipal que determina setor de iluminação pública a
reposição de lâmpadas na localidade da coxilha de São José revisão geral.

JUSTIFICATiVA:

Justifico a presente matéria com intuído de solicitar de Vossa Excelência
que seja dado uma maior atenção a referida localidade

Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General J

Manoel de Lima e Silva, Caçapava do
Sul, 23 de Julho de 2018.;

Vera. 	 argas

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Site: www.cacapava.rs.gov.br  Email: contatoccacaDava.rs.pov.br  Fone: (55) 281-2044 /2428